
 

 
Universidad Nacional del Callao 
Oficina de Secretaría General 

 
Callao, 22 de mayo de 2018. 
 
Señor  
 
 
 
Presente.- 
 
Con fecha veintidós de mayo de dos mil dieciocho, se ha expedido la siguiente Resolución: 
RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 110-2018-CU.- CALLAO, 22 DE MAYO DE 2018, EL 
CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO: 

Visto el punto de agenda 9. INGRESANTES A LAS SEGUNDAS ESPECIALIDADES 2018-A, de la sesión 
extraordinaria de Consejo Universitario de la Universidad Nacional del Callao, realizada el 22 de mayo de 
2018. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, por Resolución Nº 100-2016-CU del 11 de agosto de 2016, se aprobó el Reglamento de Estudios de 
Segunda Especialidad Profesional de la Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional del 
Callao, que en el Art. 6° señala los estudios Segunda Especialidad Profesional conducen a lograr el título 
correspondiente en una de las áreas del conocimiento que ofrece la Facultad;  
 
Que, el Art. 9° del acotado Reglamento, señala que la convocatoria de los procesos de admisión para 
estudios de Segunda Especialidad Profesional lo aprueba el Consejo de Facultad a propuesta del 
coordinador (a) de la Unidad de Segunda Especialidad. La Inscripción de los postulantes se realiza en la 
secretaría de la Unidad de Segunda Especialidad Profesional;  
 
Que, conforme a lo indicado en los Arts. 47 y 48, numeral 48.5 del Estatuto de esta Casa Superior de 
Estudios, la Escuela Profesional es la unidad de gestión de las actividades académicas, profesionales y de 
Segunda Especialidad, en la que estudiantes y docentes participan en el proceso formativo de un mismo 
programa, disciplina o carrera profesional; concordante con el Art. 36 de la Ley Nº 30220; y tiene como 
función desarrollar programas de segunda especialidad profesional con una duración mínima de un año, 
que conducen al título de segunda especialidad profesional, previa aprobación de una tesis o un trabajo 
académico;  
 
Que, mediante Resolución N° 016-2018-CU del 18 de enero de 2018, se aprobó el Reglamento de 
Admisión, estableciéndose en sus Arts. 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65 y 66 sobre proceso de 
admisión, convocatoria, número de vacantes, evaluación, a las Segundas Especialidades Profesionales; 
 
Que, la Decana de la Facultad de Ciencias de la Salud, mediante el Oficio Nº 570-2018-FCS/D (Expediente 
Nº 01061216), recibido el 09 de mayo de 2018, remite la Resolución de Consejo de Facultad Nº 712-2018-
CF/FCS de fecha 11 de abril de 2018, por la cual se aprueba los Informes de los Jurados Evaluadores del 
Proceso de Admisión 2018-A de las Segundas Especialidades Profesionales en: Enfermería en 
Crecimiento, Desarrollo del Niño y Estimulación de la Primera Infancia; Enfermería en Emergencias y 
Desastres; Salud Pública y Comunitaria, Enfermería en Centro Quirúrgico; Enfermería en Oncología; y 
Enfermería Pediátrica, que ofrece la Escuela Profesional de Enfermería; 
 
Estando a lo glosado; a la documentación sustentatoria en autos; a lo acordado por el Consejo Universitario 
en su sesión extraordinaria del 22 de mayo de 2018; y, en uso de las atribuciones que le confieren Art. 116 
del Estatuto de la Universidad, concordantes con los Arts. 58 y 59 de la Ley Universitaria, Ley Nº 30220; 
 
RESUELVE: 
 
1º RECONOCER, con eficacia anticipada, como ingresantes a la Escuela Profesional de Enfermería de la 

Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional del Callao, a las SEGUNDAS 
ESPECIALIDADES PROFESIONALES EN: Enfermería en Crecimiento, Desarrollo del Niño y 

Estimulación de la Primera Infancia; Enfermería en Emergencias y Desastres; Salud Pública y 
Comunitaria, Enfermería en Centro Quirúrgico; Enfermería en Oncología; y Enfermería Pediátrica; 
correspondientes al Proceso de Admisión 2018-A; en consecuencia, EXTENDER la respectiva 
Constancia de Ingreso a cada uno de los cuatrocientos nueve (409) postulantes que alcanzaron vacante, 
según el siguiente detalle:  



 

 
 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL DE ENFERMERÍA EN CRECIMIENTO, DESARROLLO DEL 

NIÑO Y ESTIMULACIÓN DE LA PRIMERA INFANCIA – GRUPO I 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE  
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0078 MUÑOZ DELGADO JESSICA MAGALY 99.5 1 INGRESÓ 

2 0064 BALDEON BALDEON VICTORIA ANTONIA 97 2 INGRESÓ 

3 0075 MALLMA DE LA TORRE KATIYUSCA 97 2 INGRESÓ 

4 0084 VÁSQUEZ CALDERÓN ROSA YSABEL 97 2 INGRESÓ 

5 0174 RAMÓN ROJAS JOCELYN MARÍA 96 3 INGRESÓ 

6 0062 ALVA RAMOS YENYFER RUBILA 93.5 4 INGRESÓ 

7 0065 BARRANTES SANTIAGO GRACIELA 91 5 INGRESÓ 

8 0073 MACHACA MACHACA DE QUISPE NORCA 91 5 INGRESÓ 

9 0088 RAMÍREZ TUANAMA DEYSI 91 5 INGRESÓ 

10 0074 MASCCO HUAYLLA MARIA SOLEDAD 86 6 INGRESÓ 

11 0072 LEÓN MORA JESSICA 84.5 7 INGRESÓ 

12 0083 SANCHEZ REQUIN RUTH LILIANA 84 8 INGRESÓ 

13 0077 MONTERO ALONZO YESSENIA LUZ 82 9 INGRESÓ 

14 0080 PALOMINO BAUTISTA LEYDA ROSMERI 82 9 INGRESÓ 

15 0067 GALLARDO CASTOPE ROSA GRACIELA 79.5 10 INGRESÓ 

16 0070 JAYO LOPEZ HEIDY JOHANA 79.5 10 INGRESÓ 

17 0079 ONOFRE OCHOA JACQUELINE SARA 79.5 10 INGRESÓ 

18 0082 RIVAS QUEZADA JULIA DEL ROSARIO  79.5 10 INGRESÓ 

19 0061 ALLENDE ALLENDE ERIKA SONIA 78.5 11 INGRESÓ 

20 0068 GONZALES PEDRO DE HUARHUA ALBERTINA ESMERALDA 78.5 11 INGRESÓ 

21 0081 PAZO CHIPA GLADYS 77.5 12 INGRESÓ 

22 0071 LEÓN ALANYA LUCIA PAOLA 77 13 INGRESÓ 

23 0076 MELGAREJO MURILLO GIOVANNA MERCEDES 76 14 INGRESÓ 

24 0063 ACARAPI SUCAPUCA IVONNE 73.5 15 INGRESÓ 

25 0060 DIAZ ORTEGAL MANUELY ALEXANDRA 73.5 15 INGRESÓ 

26 0069 HUAMAN LICLA VILMA 73.5 15 INGRESÓ 

27 0085 VÁSQUEZ VÁSQUEZ BELDY LILIANA 73.5 15 INGRESÓ 

28 0086 VELEZ ESPINOZA GLORIA ESTHER 73.5 15 INGRESÓ 

29 0087 VILLANUEVA RIVAS ELIZABETH BERTILA 70 16 INGRESÓ 

30 0066 CARRION RAMIREZ RICHARD 65 17 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL DE ENFERMERÍA EN CRECIMIENTO, DESARROLLO DEL 

NIÑO Y ESTIMULACIÓN DE LA PRIMERA INFANCIA – GRUPO II 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 310 MOGOLLÓN ROSALES SHIRLEY ISABEL 97.5 1 INGRESÓ 

2 311 NEYRA NAIRA LINDAURA 97.5 1 INGRESÓ 

3 322 TIZÓN ALBERCA ELENA PATRICIA 97.5 1 INGRESÓ 

4 323 TORRES REYES ELSY ELIZABETH 97.5 1 INGRESÓ 

5 304 JARAMILLO BARDALES INGRID 97 2 INGRESÓ 

6 284 ABANTO DE SANTOS MARIA DORIS 95 3 INGRESÓ 

7 286 ANCELMO CASTILLO IVONNE CAROLINA 95 3 INGRESÓ 

8 287 CASTILLO RODRIGUEZ PAOLA BEATRIZ 95 3 INGRESÓ 

9 289 CHERRE LLENQUE MANUELITA DE JESÚS 95 3 INGRESÓ 

10 290 CHIROQUE YACILA MILUSKIA ELIZABETH 95 3 INGRESÓ 

11 291 COBEÑAS IMÁN ROSA MARÍA 95 3 INGRESÓ 

12 292 CORREA LÓPEZ IRIS SILVANA 95 3 INGRESÓ 

13 293 CUSTODIO BALLENA YNGRID VANESSA 95 3 INGRESÓ 

14 300 GARCÍA ORDINOLA MARÍA ESTHER 95 3 INGRESÓ 

15 308 LÓPEZ CÉSPEDES JENNIFER SOLEDAD 95 3 INGRESÓ 

16 312 OJEDA GUERRERO FREDDY ALEXÁNDER 95 3 INGRESÓ 



 

 
17 315 RIOS ALVAREZ MELVA CECILIA 95 3 INGRESÓ 

18 319 SEMPERTIGUE ROSALES CECILIA IRENE 95 3 INGRESÓ 

19 295 FACUNDO HUAMÁN GLÁDIZ 90.5 4 INGRESÓ 

20 301 GARCÍA VILLEGAS RAQUEL 88 5 INGRESÓ 

21 307 LOAYZA GARCIA IVONNE YESSENIA 88 5 INGRESÓ 

22 318 SAMANIEGO LUPU EMELYN YUVERLYN 85 6 INGRESÓ 

23 320 SILVA ZAPATA GERALDIN VANESSA 85 6 INGRESÓ 

24 321 SOLORZANO VALLADARES BLANCA FLOR 85 6 INGRESÓ 

25 313 OLAYA CHIROQUE DORA NELY 81 7 INGRESÓ 

26 302 GUERRERO BERMEO MARÍA YOVANY 80 8 INGRESÓ 

27 296 FERRER CHAVEZ NOELIA SOCORRO 76.5 9 INGRESÓ 

28 288 CELI JABO MARY LILIANA 76 10 INGRESÓ 

29 314 RENTERIA RENTERIA SANDRA ANALY 76 10 INGRESÓ 

30 298 FRIAS VEGA FABIOLA DEL MILAGRO 70.5 11 INGRESÓ 

31 305 JIMENEZ VICENTE MARIA SANTOS 69 12 INGRESÓ 

32 299 GARCES ALBURQUEQUE MIDUA HAYDE 64 13 INGRESÓ 

33 297 FIESTAS CASTILLO SANDRA ELIZABETH 63.5 14 INGRESÓ 

34 317 ROMAN SAAVEDRA LUCIA KARINA 61.5 15 INGRESÓ 

35 316 ROJAS CHIROQUE JANETH SOLEDAD 61 16 INGRESÓ 

36 325 TINEDO CORREA ANGIE DEL SOCORRO 61 16 INGRESÓ 

37 285 ACOSTA ATOCHE JUBITZA ELIZABETH 47 17 INGRESÓ 

38 294 ESCOBAR LUNA FRIDA 47 17 INGRESÓ 

39 303 HUERTA CARRIÓN YULIZA REGINA 47 17 INGRESÓ 

40 306 LLAMOSA NIÑO JESSYCA JULIANA 47 17 INGRESÓ 

41 309 MADRID GALLO MARIANELLA 47 17 INGRESÓ 

42 324 TORRES SALCEDO FANNY MARIBEL 47 17 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 

GRUPO I 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0148 CELIS PEREZ ROSARIO DEL PILAR 99.5 1 INGRESÓ 

2 0109 SALAZAR GARAY PATRICIA MILAGROS 99.5 1 INGRESÓ 

3 0130 HERRERA ACOSTA DE MEJIA LLASELITH 97 2 INGRESÓ 

4 0097 NAVARRO LIMA PATRICIA 94.5 3 INGRESÓ 

5 0101 PALACIOS NARVAJA RITA MONSERRATE 92.5 4 INGRESÓ 

6 0165 ASENCIOS HIDALGO JEAN PAUL 89.5 5 INGRESÓ 

7 0093 MENDOZA PUMALLOCLLA SANTIAGO 89.5 5 INGRESÓ 

8 0119 VIGO PUICAN ALVARO MANUEL 89.5 5 INGRESÓ 

9 0117 VARGAS HUANATICO MARUJA INES 88.5 6 INGRESÓ 

10 089 HUAMANLAZO TACSA NILS 87 7 INGRESÓ 

11 0121 VILCHEZ RUIZ JUANA NOEMÍ 87 7 INGRESÓ 

12 0161 BAUTISTA MASCCO JOSÉ ALBINO 86 8 INGRESÓ 

13 0159 BASILIO USURIAGA RUBÉN SIMEÓN 85 9 INGRESÓ 

14 0157 BENITES NAVARRO VANESSA KELLY 85 9 INGRESÓ 

15 0099 ÑAÑEZ CUETO LUIS ARMANDO 85 9 INGRESÓ 

16 0167 ARÉVALO VÁSQUEZ FIORELLA MICHELLE 84.5 10 INGRESÓ 

17 0138 GALINDO PINO MARITZA LISSET 84.5 10 INGRESÓ 

18 0095 MURO MARRUFFO PAMELA DENISSE 84.5 10 INGRESÓ 

19 0183 ASCENCIOS CONDOR GLORIA ESTEFANI 83.5 11 INGRESÓ 

20 0123 YATACO CAMERO RICHARD BORIS 82.5 12 INGRESÓ 

21 0168 ALEJANDRO BUSTAMANTE JUDITH 79.5 13 INGRESÓ 

22 0136 GUZMÁN RAMOS JASMIN YESSENIA 79.5 13 INGRESÓ 

23 0172 PADILLA ACUÑA JIMMY STEVENS 79.5 13 INGRESÓ 

24 0105 PRADO TEMOCHE JANE YANINE 79.5 13 INGRESÓ 

25 0113 TORRES GONZALES LIZ MAGALY 79.5 13 INGRESÓ 



 

 
26 0171 ALVARADO VALDIVIESO DANITZA XIBELLY 78.5 14 INGRESÓ 

27 0107 POMACAJA GARCÍA JESSICA MILAGROS 78.5 14 INGRESÓ 

28 0115 TUPIA PLASENCIA ROXANA MARÍA 78.5 14 INGRESÓ 

29 0125 ZAVALETA SALLUCA JESSICA MARISELLA 78.5 14 INGRESÓ 

30 0166 ANAYA CAJAHUAMÁN HELEN ROCÍO 73.5 15 INGRESÓ 

31 0146 CULLANCO CARHUANCHO ROCÍO DEL PILAR 73.5 15 INGRESÓ 

32 0142 ESPINOZA LANAZCA YESENIA GELICA 73.5 15 INGRESÓ 

33 0103 PAMPAMALLCO CHOQUEHUANCA EVA PATRICIA 73.5 15 INGRESÓ 

34 0111 SUÁREZ CALDERÓN RUTH ROSARIO 73.5 15 INGRESÓ 

35 0154 BRENIS CABREJOS MONICA ISABEL 70 16 INGRESÓ 

36 0155 BRAVO NAVEDA NOELIA 67.5 17 INGRESÓ 

37 0144 DOROTEO IPANAQUÉ ROSA NOEMÍ 67.5 17 INGRESÓ 

38 0135 FLORES VERA JOSELIN PAOLA 67.5 17 INGRESÓ 

39 0140 GALDOS FRISANCHO PATRICK RODY 67.5 17 INGRESÓ 

40 0152 BORJA OCAÑA ANDY JUAN RAFAEL 65 18 INGRESÓ 

41 0132 HINOSTROZA AROSTEGUI ELOIZA 65 18 INGRESÓ 

42 0091 LOCK RAMOS FABIOLA DEL ROSARIO 65 18 INGRESÓ 

43 0150 CCASA OSORIO AIDA 58 19 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 

GRUPO II 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0126 MENDOZA GUTIERREZ KATERIN VICTORIA 99.5 1 INGRESÓ  

2 0147 CORNEJO DOMINGUEZ JOSÉ LUIS 97 2 INGRESÓ  

3 0129 ESPLANA PAYTAN MARITZA 97 2 INGRESÓ  

4 0120 VILLANUEVA TINOCO LILIANA MAXIMINA 97 2 INGRESÓ  

5 0114 TORRES SAMAME LUCERO MILAGROS 89.5 3 INGRESÓ  

6 0124 YUPANQUI PIÑAS MARICRUZ 88.5 4 INGRESÓ  

7 0104 PÉREZ APARCANA MARIELA MILAGROS 87 5 INGRESÓ  

8 0102 PALMA DIESTRA JHONATHAN RICARDO 84.5 6 INGRESÓ  

9 0175 HIDALGO CARPIO EVA VICTORIA 82.5 7 INGRESÓ  

10 0106 PRECIADO SILVA GRACIELA MATILDE 82 8 INGRESÓ  

11 0160 BARRAGAN QUISPE KAREN MILAGROS 79.5 9 INGRESÓ  

12 0131 HINOSTROZA BARZOLA LIZZETE ROSSY 79.5 9 INGRESÓ  

13 0094 MEZA OCHOA YURIKO 79.5 9 INGRESÓ  

14 0096 NUÑOVERO ACUÑA CARLOS JESUS 79.5 9 INGRESÓ  

15 0110 SEVERINO CHAVEZ JORDAN ALFREDO 79.5 9 INGRESÓ  

16 0112 TOLEDO ESCOBAR STEPHANIE ROSEMARY 79.5 9 INGRESÓ  

17 0098 NAPAN DURAND WILLIAMS ALEX 78.5 10 INGRESÓ  

18 0118 VENTURA LÓPEZ JANINA PAOLA 78.5 10 INGRESÓ  

19 0149 CHINCHAY PINEDA NESSKENSS PEDRO 77 11 INGRESÓ  

20 0164 ASENCIOS JAYO NORIZA BEATRIZ 76 12 INGRESÓ  

21 0141 FERNÁNDEZ CHICLLA ANA ESTEFANY 76 12 INGRESÓ  

22 0158 BAZÁN TANTALEAN MERY YAMALLY 73.5 13 INGRESÓ  

23 0156 BEJAR PULLO ELIZABETH ESTHER 73.5 13 INGRESÓ  

24 0153 BONILLA GAVILAN KAREN VICTORIA 73.5 13 INGRESÓ  

25 0143 ELIAS VERA ROSA ZULEYKA 73.5 13 INGRESÓ  

26 0133 HERNÁNDEZ VASCONZUELO LOURDES FIORELLA 73.5 13 INGRESÓ  

27 0090 KISE ALZAMORA CLARISSA DEL CARMEN 73.5 13 INGRESÓ  

28 0122 VIZCARRA CHARA CECILIA MARLENY 72.5 14 INGRESÓ  

29 0178 ARPI RONDAN JOHSSELINE STEPFANIE 72.5 14 INGRESÓ  

30 0145 CUSQUISIVAN SILVA ERICKA MARISOL 71 15 INGRESÓ  

31 0108 SANGAMA MENDOZA VICTOR 71 15 INGRESÓ  

32 0168 AMACIFÉN FERRÚA MYRIAN  67.5 16 INGRESÓ  

33 0162 AYALA ANTEZANO PERCY HENRY 67.5 16 INGRESÓ  



 

 
34 0100 ORTEGA VILCA DAYER SMITH 67.5 16 INGRESÓ  

35 0151 CÁRDENAS ESTRELLA JULIA PATRICIA 65 17 INGRESÓ  

36 0134 FERNÁNDEZ SANTOS JOSÉ ANTONIO 65 17 INGRESÓ  

37 0139 GALARRETA DE LOS SANTOS BELGICA SULEIMAN 65 17 INGRESÓ  

38 0137 GUTIERREZ RAYMONDI STALIN ANIVAL 65 17 INGRESÓ  

39 0127 SURCO GUILLERMO DIANA 65 17 INGRESÓ  

40 0092 MACHACA ACHALMA MARIA ISABEL 53 18 INGRESÓ  

41 0116 VARGAS CUBA ISABEL 53 18 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 

GRUPO III 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 203 PUCUHUAYLA MAMANI ROCÍO DEL PILAR 90.5 1 INGRESÓ 

2 197 LUIS PALOMINO SILVIA RUTH 83 2 INGRESÓ 

3 190 FLORES INGARUCA ARMIDA LILIANA 81 3 INGRESÓ 

4 200 ORÉ FLORES NANCY 81 3 INGRESÓ 

5 205 ROJAS BALBIN ANA ELIZABETH 81 3 INGRESÓ 

6 206 SALOME QUINTANA NADIA SANDY 81 3 INGRESÓ 

7 189 ESPINOZA FLORES YURI LENNIN 74 4 INGRESÓ 

8 178 AQUINO DE LA CRUZ YESENIA THALIA 70.5 5 INGRESÓ 

9 209 SILVA CHAMORRO JESSICA MARISOL 70.5 5 INGRESÓ 

10 210 TORRES GUERRA CINDY TEÓFILA 70.5 5 INGRESÓ 

11 186 CRISTOBAL AYRE ELIA SONIA 69 6 INGRESÓ 

12 180 BASILIO DE LA CRUZ JAZMIN SABINA 68 7 INGRESÓ 

13 182 BERAUN ROQUE JOEL EDUARDO 68 7 INGRESÓ 

14 194 JANCACHAGUA TINEO CINTHYA LUCIA 66 8 INGRESÓ 

15 185 COLQUI PARRA CLAUDIA SABY 63.5 9 INGRESÓ 

16 196 LEON ARONE BETTY 63.5 9 INGRESÓ 

17 201 PEÑA ESPIRITU SCARLETT LUISA 63.5 9 INGRESÓ 

18 207 SANDOVAL GONZALES MIGUEL HILDEBRANDO 63.5 9 INGRESÓ 

19 184 CARDENAS QUISPE CENAIDA 61.5 10 INGRESÓ 

20 213 VILLALVA CHAVEZ ROSANIA 61 11 INGRESÓ 

21 177 ALVARADO VILLAVERDE YESICA 58 12 INGRESÓ 

22 176 ALEJO QUISPE DEYSI MARILI 56.5 13 INGRESÓ 

23 179 AUCCAHUAQUE MAMANI YENNY DEISY 56.5 13 INGRESÓ 

24 175 ALANIA PANDURO JESSENIA LIZETH 54 14 INGRESÓ 

25 191 FLORES PALIAN NESIL 54 14 INGRESÓ 

26 204 PUENTE SALCEDO ISEL MAGALY 54 14 INGRESÓ 

27 181 BELITO ESPINOZA ALFREDO 53 15 INGRESÓ 

28 183 BUENO CUADROS JENNY ISABEL 53 15 INGRESÓ 

29 187 CUADROS PAYTAN DE GUZMAN ANA 53 15 INGRESÓ 

30 188 CUNYAS PEÑA EVELIN HILDA 53 15 INGRESÓ 

31 195 LAZO CHUQUICHAICO RUBEN DARIO 53 15 INGRESÓ 

32 202 PERALTA CAPCHA ROCÍO 53 15 INGRESÓ 

33 208 SANTISTEBAN DURAND GESICA CLORIS 53 15 INGRESÓ 

34 214 YARASCA SURICHAQUI YADIRA IZAMAR 53 15 INGRESÓ 

35 215 YLLESCA BRAÑEZ KARIN WILLMAR 53 15 INGRESÓ 

36 192 HURTADO MONTES SUSAN ANDREA 50.5 16 INGRESÓ 

37 193 INOCENTE HINOJOSA SARA 50.5 16 INGRESÓ 

38 198 MEJIA MOREYRA NATALY 50.5 16 INGRESÓ 

39 199 MERCADO QUINTO JANE LUZ 50.5 16 INGRESÓ 

40 211 VILCA CUCHUÑAUPA BERENICE ROCIO 50.5 16 INGRESÓ 

41 212 VILCAHUAMAN DOLORIER ELIZABETH MAGALI 50.5 16 INGRESÓ 

 



 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN EMERGENCIAS Y DESASTRES – 

GRUPO IV 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 357 ARISMENDIZ BAYONA FELIX ENRIQUE 81 1 INGRESÓ 

2 359 BAUTISTA MEJIA ELVA MARITZA 81 1 INGRESÓ 

3 372 GIRÓN NAVARRO VANESSA ELIZABETH 81 1 INGRESÓ 

4 378 HUERTAS BARBA CECILIA TATIANA 81 1 INGRESÓ 

5 389 PALACIOS VIDAL CAROLL JULLIANA 81 1 INGRESÓ 

6 390 PAREDES TORRES VERONICA PATRICIA 81 1 INGRESÓ 

7 394 RAMOS ALAYO OFELIA LEONOR 81 1 INGRESÓ 

8 400 URBINA ZAPATA YUDITH LIZET 81 1 INGRESÓ 

9 367 CHONATE YAMUNAQUE MARIA ISABEL 76 2 INGRESÓ 

10 356 ALCAS ALVARADO WILLIAM ALFREDO 75 3 INGRESÓ 

11 381 MENDOZA SOSA ELSA MATILDE 74 4 INGRESÓ 

12 361 BERRU MORE BETTY JANETH 71 5 INGRESÓ 

13 386 NUÑEZ PASAPERA HOLGER YERY 69.5 6 INGRESÓ 

14 398 SILVA DE LA CRUZ MARTÍN 69.5 6 INGRESÓ 

15 358 ATARAMA ZAPATA NOELIA DEL SOCORRO 67 7 INGRESÓ 

16 368 CHUNGA MICHILOT MARIVI DEL SOCORRO 66 8 INGRESÓ 

17 373 GIRON VELASQUEZ DANIELA LADY 66 8 INGRESÓ 

18 360 BERRU LOPEZ ALEYNA 63.5 9 INGRESÓ 

19 369 CORDOVA MARTIN MARIA GABRIELA 63.5 9 INGRESÓ 

20 370 CORREA ROMÁN JAVIER ORLANDO 61 10 INGRESÓ 

21 385 NOLE CAMACHO SANDRA ELIZABETH 61 10 INGRESÓ 

22 387 PAIVA HURTADO GIOVANNA PATRICIA 59 11 INGRESÓ 

23 395 ROA ORDINOLA MAYRA LIZBETH 59 11 INGRESÓ 

24 411 ZEVALLOS DE VEGA EDELIRA DEL ROSARIO 59 11 INGRESÓ 

25 406 VELA CRUZ ELDY NAYARIT 57 12 INGRESÓ 

26 362 CALLE CALLE CARMEN MARIA 54 13 INGRESÓ 

27 366 CHIROQUE RAMOS HAYDEE ISABEL 54 13 INGRESÓ 

28 371 DUARTE CASTILLO CYNTHIA DEL SOCORRO 54 13 INGRESÓ 

29 379 MACHADO REQUE ROSA AMELIA 54 13 INGRESÓ 

30 380 MAZA GARCIA NERY VANESSA 54 13 INGRESÓ 

31 388 PALACIOS SULLON CLAUDIA MARIA 54 13 INGRESÓ 

32 391 PASAPERA ORTIZ LUCIA MARIALUISA 54 13 INGRESÓ 

33 404 VASQUEZ SULLON HELLEN GRACE 54 13 INGRESÓ 

34 409 WHANG HUMBO JULIANA MARIA 54 13 INGRESÓ 

35 410 YPANAQUE SERNAQUE SALY VIVIANA 54 13 INGRESÓ 

36 376 HIDALGO SUNCION DE AYASTA LIZ ARACELLY 52 14 INGRESÓ 

37 377 HUANCAYO FERNÁNDEZ MARÍA ALEXANDRA 52 14 INGRESÓ 

38 408 VILLEGAS AVENDAÑO CARMEN ALICIA 52 14 INGRESÓ 

39 363 CARBONELL REQUE ANIANA DEL PILAR 47 15 INGRESÓ 

40 364 CHAPILLIQUEN YOVERA CECILIA MERCEDES 47 15 INGRESÓ 

41 365 CHIROQUE DURAND DORIS 47 15 INGRESÓ 

42 374 GÓMEZ SÁNCHEZ SARA FRANCESCA 47 15 INGRESÓ 

43 375 GONZAGA ROMÁN VANESSA ELIZABETH 47 15 INGRESÓ 

44 382 MONTERO BAYONA ELSA GRACIELA 47 15 INGRESÓ 

45 383 MORALES ATOCHE JULIANA DEL PILAR 47 15 INGRESÓ 

46 384 MORE REYES JANETT ABIGAIL 47 15 INGRESÓ 

47 392 PAZ VILELA ROSA VILMA 47 15 INGRESÓ 

48 393 PINTADO CUEVA LITA MYREA 47 15 INGRESÓ 

49 396 SAAVEDRA AMAYA ERIKA BEATRIZ 47 15 INGRESÓ 

50 397 SAUCEDO CORONEL MAXELA 47 15 INGRESÓ 

51 399 TUSSE ABAD YUDITH 47 15 INGRESÓ 



 

 
52 401 URCIA MARADIEGUE JANET ROXANA 47 15 INGRESÓ 

53 402 USQUIZA RABANAL MARIA BERTHA 47 15 INGRESÓ 

54 403 VASQUEZ SIANCAS LESLIE KATHERINE 47 15 INGRESÓ 

55 405 VEGA BARCO PAOLA DEL CARMEN 47 15 INGRESÓ 

56 407 VENTURA TELLO LUZ MARIYI 47 15 INGRESÓ 

 
 
 

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN SALUD PÚBLICA Y COMUNITARIA – GRUPO I 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0008 CÁCERES RAMIREZ NÉLIDA DORIS 99.5 1 INGRESÓ  

2 0032 NEGRETE NEYRA MILAGROS ROXANA 99.5 1 INGRESÓ  

3 004 ASTOHUAMÁN ARMACANQUI BEATRIZ ANTONIA 97 2 INGRESÓ  

4 0057 HUARCAYA EVANGELISTA ROSARIO MILAGROS 97 2 INGRESÓ  

5 0024 HUAYNA MONTEZA MARÍA QUINTINA 97 2 INGRESÓ  

6 0048 THORNE CASTELLANO LESLIE CAROL 97 2 INGRESÓ 

7 001 ACUÑA JAUREGUI JESSICA MEDALITH 94.5 3 INGRESÓ  

8 0010 CANACHO VALDIVIESO KARIM JANETT 93.5 4 INGRESÓ  

9 0029 MENGOA VILLACORTA KAARINA VANESSA 88.5 5 INGRESÓ  

10 0034 ORTIZ POZO JANETH RUTH 88.5 5 INGRESÓ  

11 0173 VELÁSQUEZ DE LA CRUZ LIZET FIORELLA 88.5 5 INGRESÓ  

12 0019 FARIAS GARCIA MARYORI CELINDA 86 6 INGRESÓ  

13 0040 RÍOS CASTILLO ANA MARÍA 84.5 7 INGRESÓ  

14 0051 ULLOA ALE NANCY MARIELY 83.5 8 INGRESÓ  

15 006 BLANCAS BLAS YRENE INÉS 82 9 INGRESÓ  

16 0059 AMPUERO VILLARROEL GERTRUDIS 81 10 INGRESÓ  

17 0041 ROMANÍ PABLO HELLEN ROSARIO 79.5 11 INGRESÓ  

18 0021 GUTIERREZ SUYO ANA MARIA 78.5 12 INGRESÓ  

19 0048 TORREL CASTAÑEDA JIMMY JORGE 78.5 12 INGRESÓ  

20 0013 CHAUCA VEGA JACQUELINE 73.5 13 INGRESÓ  

21 0026 LEON JOYA MARÍA YSABEL 73.5 13 INGRESÓ  

22 0015 CORREA CASTILLO MARITZA 71 14 INGRESÓ  

23 0017 DE LA VEGA RAMIREZ ANTONELLA IRMA 71 14 INGRESÓ  

24 0036 PEREZ PANDURO MARICARMEN 71 14 INGRESÓ  

25 0043 SALAZAR COTRINA KATTYA YOLANDA 71 14 INGRESÓ  

26 0047 TELLO ROQUE YESENIA MARIA 71 14 INGRESÓ  

27 0030 MOLINA CHUQUISPUMA VERONICA MILAGROS 67.5 15 INGRESÓ  

28 0038 QUISPE CHIPANA JUDITH MARLENE 67.5 15 INGRESÓ  

29 0045 
SALGUERO ROJAS VDA DE CARRIZALES MÓNICA 
MARÍA 

61.5 16 INGRESÓ  

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN SALUD PÚBLICA Y COMUNITARIA – GRUPO II 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 0002 AMADO SOTO JENNY ALBINA 99.5 1 INGRESÓ 

2 0028 MEZA AYLAS DE MERIDA NANCY JESÚS 97 2 INGRESÓ 

3 0009 CAHUAS MANRIQUE LUZ MATILDE 96 3 INGRESÓ 

4 0007 CABRERA MANCHEGO JORGE ADRIÁN 93.5 4 INGRESÓ 

5 0022 HUAMANÍ CISNEROS MARÍA  93.5 4 INGRESÓ 

6 0005 BABILONIA PIÑA INÉS 91 5 INGRESÓ 

7 0033 OROPEZA JUÁREZ JUDITH ROXANA 91 5 INGRESÓ 

8 0035 PELAEZ SALDARRIAGA MARIA ELISA 87 6 INGRESÓ 

9 0003 AVALOS REBATTA MARIBEL JOSEFINA 85 7 INGRESÓ 

10 0058 CERQUÍN RETO FLOR DE MARÍA 85 7 INGRESÓ 

11 0020 GARAY KONJA GLADYS ELIZABETH 85 7 INGRESÓ 



 

 
12 0039 RAMIREZ FELIX LUZ ELIZABETH 84.5 8 INGRESÓ 

13 0037 PICHARDO ANDÍA DINA LOURDES 83.5 9 INGRESÓ 

14 0044 SALDARRIAGA TALLEDO PATRICIA LYSETTE 83.5 9 INGRESÓ 

15 0055 ZAFRA REYES JESSICA MARIELA 83.5 9 INGRESÓ 

16 0011 CARHUAJULCA PINCHE CECI JHOVANY 79.5 10 INGRESÓ 

17 0014 CHIRINOS QUISPE DIANA CAROLINA 79.5 10 INGRESÓ 

18 0025 LAVADO CANCHACHI NELLY 79.5 10 INGRESÓ 

19 0052 VÁSQUEZ SOSA SHIRLEY JOHELY 79.5 10 INGRESÓ 

20 0031 MORÁN CHANG MANUEL JESUS 77 11 INGRESÓ 

21 0046 SUYON MIMBELA KATHERINE LILIANA 76 12 INGRESÓ 

22 0016 DA SILVA SERRANO GLORIA MARISOL 73.5 13 INGRESÓ 

23 0018 ESCUDERO GOÑE MIELINA JOMELA 73.5 13 INGRESÓ 

24 0023 HUIDOBRO CÁRDENAS MIRIAM MAVEL 73.5 13 INGRESÓ 

25 0050 TTUPA TUCNO NORA ALEJANDRA 73.5 13 INGRESÓ 

26 0027 MALPARTIDA BORJAS MILAGROS VICTORIA 71 14 INGRESÓ 

27 0056 RIVERA REYNAGA NORCA 71 14 INGRESÓ 

28 0054 VICENTE CHAUPIS DE IPARRAGUIRRE KATYA DUSHKA 65 15 INGRESÓ 

29 0053 VERA OSORIO SONIA GLADIS 43 16 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN CENTRO QUIRÚRGICO 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 233 MEDINA CASTAÑEDA ENA MARGOT 74 1 INGRESÓ 

2 223 GALVEZ CLEMENTE NERIDA ROSANA 73 2 INGRESÓ 

3 224 GARCIA ROMERO ELEAZAR 70.5 3 INGRESÓ 

4 227 HUAMÁN HUAMANI JULIO CESAR 70.5 3 INGRESÓ 

5 246 SALCEDO SAMANIEGO ROCIO 70.5 3 INGRESÓ 

6 251 VIVANCO GARCÍA ANGELA CARINA 70.5 3 INGRESÓ 

7 221 ESCOBAR TAIPE JULIA TERESA 65.5 4 INGRESÓ 

8 240 PÉREZ GARCÍA MIRIAM 64 5 INGRESÓ 

9 228 HUARCAYA CUCHULA ROBER HOBANDO 61 6 INGRESÓ 

10 235 MOGROVEJO QUISPE LINET GRETEL 59 7 INGRESÓ 

11 237 PALACIOS RAMOS HARO ESTHEFANY 59 7 INGRESÓ 

12 229 HUISA SAMANEZ JANET 58 8 INGRESÓ 

13 218 CHARCA GUTIÉRREZ LIZ EDITH 56.5 9 INGRESÓ 

14 234 MEDRANO DE LA CRUZ MARÍA MERCEDES 55.5 10 INGRESÓ 

15 217 BERRÍOS ISLA KELLY SHERLLY 54 11 INGRESÓ 

16 220 DE LA CRUZ QUISPE LILIANA 54 11 INGRESÓ 

17 230 LAZO AGUILAR FIORELLA BIANCA 54 11 INGRESÓ 

18 241 POMA LIMA NOEMI LILIANA 54 11 INGRESÓ 

19 216 ANDIA ESCOBAR LESLIE FIORELLA 53 12 INGRESÓ 

20 219 CRISPIN CANO ADA KATHERINE 53 12 INGRESÓ 

21 232 LOPEZ VILLANUEVA ANITA LUZ 53 12 INGRESÓ 

22 245 ROMAN VILLEGAS ESTEFHANI 53 12 INGRESÓ 

23 247 TRUCIOS MATOS ZHENIA BRAULIA 53 12 INGRESÓ 

24 248 VILLANEDA MARIN MIRLEY HELUZ 53 12 INGRESÓ 

25 222 ESPINOZA MONTERO JACKELINE DELIA 50.5 13 INGRESÓ 

26 225 GÓMEZ SANTIAGO NORKA JUDITH 50.5 13 INGRESÓ 

27 226 GÜERE LUNA SHIRLEY STEFANIE 50.5 13 INGRESÓ 

28 231 LLANCO AMES TABY 50.5 13 INGRESÓ 

29 236 ORIHUELA URETA LILI 50.5 13 INGRESÓ 

30 238 PATILLA GONZALES JOHN 50.5 13 INGRESÓ 

31 239 PAYANO ROJAS FREDDY RICHARD 50.5 13 INGRESÓ 

32 242 PORRAS HUAMAN YESSICA GABRIELA 50.5 13 INGRESÓ 

33 243 ROJAS ESPIRITU PAOLA PATRICIA 50.5 13 INGRESÓ 



 

 
34 244 ROJAS PARIONA ABIGAIL LUZ 50.5 13 INGRESÓ 

35 249 VILLANUEVA CENTENO ANABEL 50.5 13 INGRESÓ 

36 250 VILLEGAS LEON ANIBET CATY 50.5 13 INGRESÓ 

 
SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA EN ONCOLOGÍA 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 252 GÓMEZ RAMOS CRISTHIAN OMAR 81 1 INGRESÓ 

2 253 CHUPURGO CASTAÑEDA CÉSAR 74 2 INGRESÓ 

3 254 JIMENEZ IZARRA JUDITH SONIA 74 2 INGRESÓ 

4 257 LOZANO TICONA MARLENI SOLEDAD 74 2 INGRESÓ 

5 260 MORÁN HUAMÁN JOSÉ ANTONIO 74 2 INGRESÓ 

6 262 CORDOVA CALERO BROOK SHIL 73 3 INGRESÓ 

7 264 PEÑALOZA CASTILLO CINTIA MAGALI 69 4 INGRESÓ 

8 265 MIGUEL BONILLA JHAMELY GYSSELA 68 5 INGRESÓ 

9 269 ROMERO DE LA CRUZ ELVA 68 5 INGRESÓ 

10 270 FALCON TRAVEZAÑO CÍNTYA MARÍBEL 66 6 INGRESÓ 

11 274 CAMAYO CERRON GAYDA 64 7 INGRESÓ 

12 276 CURIPACO ORELLANA ANGELA LIZBETH 64 7 INGRESÓ 

13 277 VIDAL HUAMAN DIANA LISBETH 64 7 INGRESÓ 

14 278 AVILA BARRAGAN JANETH BIVIANA 59 8 INGRESÓ 

15 280 HUÁROC ABAL MÍRYAM 59 8 INGRESÓ 

16 281 TUPAC YUPANQUI ESPEJO MONICA IRAIDA 56.5 9 INGRESÓ 

17 282 ALANIA ROSALES KAREEN STEFANNY 54 10 INGRESÓ 

18 255 ALTAMIRANO VENTO NADI LISETH 54 10 INGRESÓ 

19 267 ANGELES MENDEZ SHERIDAN NEYRÚ 54 10 INGRESÓ 

20 256 CASAS BRICEÑO KATTY JESENIA 54 10 INGRESÓ 

21 259 CHANCHA CRISPÍN ANALI 54 10 INGRESÓ 

22 283 ESCOBAR ESCOBAR SUSY MARIBEL 54 10 INGRESÓ 

23 263 FLORES SOLANO DELIA MARTHA 54 10 INGRESÓ 

24 272 GASPAR CAMAC GABRIELA RUTH 54 10 INGRESÓ 

25 279 LAZO MENENDEZ CLARIZA 54 10 INGRESÓ 

26 275 LIMA ATAUCUSI EDWIN 54 10 INGRESÓ 

27 258 NIETO OLIVERA MELISSA ROSARIO 54 10 INGRESÓ 

28 261 PILLCO ESTEBAN SUSAN DANAE 54 10 INGRESÓ 

29 268 REYES PÁRRAGA LUCIA SHIRLEY 54 10 INGRESÓ 

30 271 ROJAS ESPIRITU PATRICIA PAOLA 54 10 INGRESÓ 

31 273 TAIPE MAYHUASCA ROSARIO CHELA 54 10 INGRESÓ 

32 266 TITO BARBARAN VANESSA LIZ 54 10 INGRESÓ 

 
 

SEGUNDA ESPECIALIDAD PROFESIONAL EN ENFERMERÍA PEDIÁTRICA 

N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE 
ORDEN 

DE 
MÉRITO 

CONDICIÓN 

1 329 CALLE CASTILLO CARLA LORENA 88 1 INGRESÓ 

2 335 DÍAZ AQUINO BERTHA LUZ 88 1 INGRESÓ 

3 347 RUIZ ROJAS SHIRLEY NOEMI 88 1 INGRESÓ 

4 351 SIMBAÑA RIVERA AURORA YANNET 88 1 INGRESÓ 

5 326 ALBAN LACHIRA KATHERIN PAOLA 83 2 INGRESÓ 

6 327 ALEJOS AVILA RUTH SUSANA DEL MILAGRO 81 3 INGRESÓ 

7 352 TACURE VILELA ROSA TERESA DE JESUS 78 4 INGRESÓ 

8 330 CHINININ CALERO DE ALCAS EDY MARIANELA 76 5 INGRESÓ 

9 340 GUERRERO LERTUA BRENDY DEL PILAR 75.5 6 INGRESÓ 

10 338 GARCIA SANTOS ESTHER 74 7 INGRESÓ 

11 344 NOBLECILLA PEÑA DE CEDANO YHANA ROXANA 74 7 INGRESÓ 



 

 
12 343 NIÑO COTRINA ILIANA LISBETH 70.5 8 INGRESÓ 

13 346 RAMOS PALACIOS MARGARITA DEL ROSARIO 70.5 8 INGRESÓ 

14 345 OLIVARES VILCHERREZ JINGER LISSET 68.5 9 INGRESÓ 

15 348 SAAVEDRA HUAMÁN NANCY DEL JANET 68.5 9 INGRESÓ 

16 332 CLAVIJO MEDINA DE CORNEJO DIANA CAROLINA 68 10 INGRESÓ 

17 333 CÓRDOVA SERNAQUÉ MIGUEL ANGEL 68 10 INGRESÓ 

18 342 MORALES FLORES ROSA LUZ 67 11 INGRESÓ 

19 353 YUPANQUI MONTERO CINTHYA VANESSA 67 11 INGRESÓ 

20 339 GONZALES RODRIGUEZ CARLA TERESA 66 12 INGRESÓ 

21 350 SILVA SAAVEDRA MARÍA JULISSA 61 13 INGRESÓ 

22 354 ZAPATA JIMENEZ SANDRA FIORELLA 61 13 INGRESÓ 

23 341 LIZAMA ARTEAGA ANA ROSA 59.5 14 INGRESÓ 

24 337 GARCIA OLIVARES DIANA IRINA 59 15 INGRESÓ 

25 349 SANDOVAL GOMEZ MERCEDES DEL PILAR 59 15 INGRESÓ 

26 328 ARELLANO CHIROQUE CARMEN ROSA 47 16 INGRESÓ 

27 331 CHUMACERO PASAPERA JOHYSI JULIANA 47 16 INGRESÓ 

28 334 CRUZ CÓRDOVA NOEMI 47 16 INGRESÓ 

29 336 ESPINOZA GALVEZ REYNA EMERITA 47 16 INGRESÓ 

30 355 ZETA ZETA ADRIANA FRANCIA 47 16 INGRESÓ 

 

RESUMEN 

 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Crecimiento, Desarrollo del Niño y Estimulación de 
la Primera Infancia-Grupo I 30 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Crecimiento, Desarrollo del Niño y Estimulación de 
la Primera Infancia-Grupo II 42 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Emergencias y Desastres-Grupo I 43 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Emergencias y Desastres-Grupo II 41 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Emergencias y Desastres-Grupo III 41 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Emergencias y Desastres-Grupo IV 56 
Segunda Especialidad Profesional en Salud Pública y Comunitaria-Grupo I 29 
Segunda Especialidad Profesional en Salud Pública y Comunitaria-Grupo II 29 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Centro Quirúrgico 36 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería en Oncología 32 
Segunda Especialidad Profesional en Enfermería Pediátrica 30 
Total 409 
 

2º DISPONER, que los ingresantes señalados en el numeral anterior, deben cumplir con los requisitos 

exigidos en el Reglamento de Estudios de Segunda Especialidad Profesional de la Facultad de Ciencias 
de la Salud; y, asimismo, adjuntar su Constancia de Ingreso respectiva para poder matricularse en la 
Escuela Profesional donde han alcanzado vacante en el Proceso de Admisión respectivo. 

 
3º TRANSCRIBIR, la presente Resolución a los Vicerrectores, Facultades, Órgano de Control Institucional, 

Oficina de Bienestar Universitario, Oficina de Registros y Archivos Académicos, Unidad de Registros 
Académicos, ADUNAC, SINDUNAC, representación estudiantil, e interesados, para conocimiento y 
fines consiguientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
Fdo. Dr. BALDO OLIVARES CHOQUE, Rector y Presidente del Consejo Universitario de la Universidad 
Nacional del Callao.- Sello de Rectorado. 
Fdo. Lic. CESAR GUILLERMO JAUREGUI VILLAFUERTE, Secretario General.- Sello de Secretaría 
General.  
Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinente. 
 
 
 
 
 
 
 
cc. Rector, Vicerrectores, Facultades,  
cc. OCI, OBU, URA, UCR, ADUNAC, SINDUNAC, RE, e interesado. 


